钢筋连接专用套筒灌浆料
一、产品概述
百强牌CGM-2003型钢筋连接用套筒灌浆料是一种由高标号水泥、细骨料、多种混凝土外加剂预拌而成的水泥基干混材料，现场按照要求加水搅拌均匀后形成自流浆体，具有黏度低、流动性好、强度高、微膨胀等优点，适合于产业化、装配式住宅预制构件的连接，也可用于大型设备基础的二次灌浆、钢结构柱角的灌浆等，初始流动度大于300mm以上；用水量加大时也不会发生沉降和泌水，保证材料匀质性和施工性；加水搅拌后即开始膨胀，可以补偿水分蒸发等带来的塑性收缩；在密闭条件下的后期膨胀（硬化后膨胀），保证钢筋与套筒连接牢固； 3d强度可以达到普通灌浆料28d要求，最终强度可达100MPa以上；无毒、无味、无污染，不燃，对环境及操作人员无伤害；
 二、技术指标JG/T 408-2013钢筋连接用套筒灌浆料技术规程：
	技术指标
	标准要求
	GOUK-GT实测

	流动度/mm
	初始
	≥300
	350

	
	30min
	≥260
	300

	抗压强度/MPa
	1d
	≥35
	38.2

	
	3d
	≥60
	70

	
	28d
	≥85
	95

	竖向膨胀率/%
	3h
	≥0.02
	0.05

	
	24h与3h差值
	0.02～0.5
	0.04


三、适用范围
u  装配式建筑、产业化住宅预制框架柱、剪力墙等套筒与钢筋的连接；
u  大型设备基础的二次灌浆；高层钢结构柱角的二次灌浆；
u  其它对灌浆材料强度要求较高、流动性要求较好的场合；
四、使用方法
u  施工环境适宜温度为5-30℃。温度高于30℃时，应采取凉水搅拌以降低浆体温度。
u  基层处理：清理施工面，清除掉基础表面的浮灰、油污等；所有可能漏浆处需严密封堵。施工面必须坚固、无明水。
u  检查钢套筒的灌浆孔及出气孔是否有堵塞的情况，如有堵塞需先进行疏通。
u  连接灌浆管，并准备好堵头。
u  按照推荐用水量加水搅拌灌浆料，推荐采用低速强制式搅拌机，搅拌3min左右，也可采用手电钻搅拌器搅拌。搅拌后宜静置1-2min左右待气泡破灭后再灌浆；用水量可在推荐用水量的基础上±1%调整。搅拌完成后不得再次加水，搅拌好的浆体须在30min内灌浆完毕。
u  特殊情况如果采用人工搅拌，开始时灌浆料的黏度会比较高，随着搅拌进行，黏度降低，逐渐呈现流动性。人工搅拌用水量会偏大，过大时会产生泌水离析。
u  灌浆速度应与灌浆料流动性、构件和套筒孔道适应，适宜灌浆压力为0.05-0.1MPa。注意压力过大而导致崩管漏浆。
u  从低端灌入，至高端出浆口流出后封闭灌浆口和出气口。
u  灌浆后24h内不能扰动灌浆部位。同条件留样试块强度达到35MPa以上后再进行下一道施工。
五、包装及贮存
内衬塑料薄膜牛皮纸袋包装，25kg/袋。
干燥、阴凉条件下保存，贮存期6个月。
